
ZARZĄDZENIE NR 1074/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw strategii i programów 
rozwojowych miasta i gminy Murowana Goślina 

Na podstawie § 26. ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej 
Goślinie, przyjętego Zarządzeniem nr 984/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Murowanej Goślinie, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się na czas nieokreślony Zespół zadaniowy do spraw strategii i programów 
rozwojowych miasta i gminy Murowana Goślina, w składzie: 

1) Justyna Radomska – Burmistrz Miasta i Gminy 

2) Marcin Buliński – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

3) Kamil Pajewski – Sekretarz Miasta i Gminy 

4) Magdalena Olejniczak – Z-ca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

5) Barbara Florys-Kuchnowska – Kierownik Referatu Budowlano-Inwestycyjnego i Zarządzania 
Drogami 

6) Ewelina Sieroń – Z-ca kierownika Referatu Budowlano-Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami 

7) Monika Kurianowicz – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 

8) Hanna Prokopiak – Kierownik Referatu Promocji 

9) Hanna Popek – Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych 

10) Sławomir Heinrychowski – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji. 

§ 2.  

Do zadań Zespołu należy: 

1) opiniowanie, weryfikacja i zatwierdzanie materiałów dostarczanych przez wykonawców 
strategii i programów rozwojowych miasta i gminy Murowana Goślina. 

2) pomoc organizacyjna, merytoryczna i techniczna w przygotowaniu strategii i programów 
rozwojowych miasta i gminy Murowana Goślina, 

3) współpraca z wykonawcami strategii i programów rozwojowych w zakresie przygotowania 
diagnoz sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej miasta i gminy Murowana Goślina, 

4) współpraca z wykonawcami przygotowującymi strategie i programy rozwojowe miasta 
i gminy Murowana Goślina. 

§ 3.  

Zespołowi przewodniczy Pan Kamil Pajewski, który kieruje całością jego prac oraz je 
nadzoruje. 

§ 4.  

Zespół działa do czasu jego rozwiązania. 

Id: 31A04EDE-F2D7-4F8F-B10E-CB7078AD7960. 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Justyna Radomska 

 

Id: 31A04EDE-F2D7-4F8F-B10E-CB7078AD7960. 2


	ZARZĄDZENIE NR 1074/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


